Esz Marek dal dwie wloze Przedwozowi w
szastawp, a on go dal oracz gynemu
[ze] szwoy ranki, a Marek gemu w nich
ne przecasza

1420 T Paw VII nr 1859

(leg. z swoi)

Przekazać n p

Quod tibi non nocet alteri ne praeceas, 1429

Słp. II, № 2250.

quia frater tibi est!

§
§
§

1429 Słp.

Helceel II № 2250

Krak 1429.

moreo - azkodnic,
byiszkodlirym

492

Prekaraci

Alia festa non habetis, croby ram prekaraly
roboce

(SKJ.)
~~XV Spokojna I 148~~
ex

Przekazai - insultare

Nye bit wyzadni, ktobi lema lyudu przekaral BZ
Judith 5, 17.

et non fuit qui insultaret populo isti

cus. przekarył

trotz bieten - insultaret

6022

Przekazać - impugnare

Gdy yesm molwyl gym,
Przekazywały mi zadar Ps. 119, 6.

Fb: gdy molowych gym, wywozywały
albo bożowały przeciwko mnie darmo
albo za dar

(cum loquebar, impugnabant me gratis)

~~Ps. 119, 6.~~

Przekazać

Quia legem eorum inficiebant prze-
kaszaly

XV p.post. RRp XXV 180

k. 286r

Quamuis tales (sc. publicani) apud phari-
seos erant infames V

Прекарие -

Карты презначенимихъ съименемъ сърѣшного
кнѣзѣмъ нѣпрнѣсел дусѣмъ нѣпркасра
слово борего - X ~~мѣ~~ кнѣ. Дод. 35.

Prekazai

dirimit id est infringit proelamrge prokasra

3.

77

Brown Tac vol. Cel.

Prekariac' = infringo

Dirimit est infringit' proclammeye vel
prekara. ex. xv Lab. 528.

Przekazać

zapis

~~Jaub mnie przivilit cransz Kupiec u Jerepana, a ne
mal mi przekasacz 1420 Cers. 250. Maczek dal
dwe wloceze przedmogeni w srostawo, a onze dal
srazc ggnema [x] szwoy ranki, a Maczek gonn
w nich ne przekasacz 1420 Jfca. VIII, No 1899.
sim. ib. sim. ib.~~

Pnekarai

praet. 3. sg. m.

Pnekarai = cedo

Wenceslaus advocatus... penam... contra

Jacuum capitaneum... quia sibi causam

vlg. ~~████████~~ precasral

1404 A.V. Pr. III a. ~~324~~ 89

Przekarai

Przekarais

quod przekaral causam sibi querimonij

Johannes ... penam sex scotorum Andree
... et iudicio XV ex eo, quod
przekaral causam sibi querimonii.

1436 Slppp

~~Helvet II M 2639~~

~~635~~

~~Kron 1436.~~

~~Przekazai p rz~~

Przekazanie

quia receperunt per eorum ad Judicium pro
przekazane rzeczy,

Johannes ... penam

1434

~~1434~~

II № 2552

sex scotorum Clementi...

~~1434~~

et judicio sex scotos pro eo, quia
receperunt per eorum ad
judicium pro przekazane rzeczy,
et eorum ipsum
Johannem non juvit.

~~610~~

1434

Przekazanie -

Kv przekazaniu drogi (ad praeclegendam) ^{autem}
viam / pothwarzam przez nasz obetrzenogest,
Sul. 77. ysz gdyby ktokole dural o
(H.314) dziedzyna mynye zastawyonu
poszwaiz, myenyasiz, eszby ya
dzierzawera myesprawyedlywye
z zasthawye ymyal y drzyrzal,
yasz snacz sprawnye yma y
drzyrzy, dzierzawera kv doswyath
cenyo przez swyathky, ale mye powod,